
Aeg on üles leida 
piirkonnakool
Kolisime uude korterisse. Sügisel 
peab meie võsuke astuma esimesse 
klassi. Uus kodu on mitmele koolile 
võrdselt lähedal, seetõttu sooviksin 
teada, milline on lapse elukohajärg
ne kool. Kust seda küsida? Kas eluko
hajärgsesse kooli pannes tuleb lapsel 
teha ka mingid võimekustestid või 
saab ta tingimusteta sisse? Kas kooli
de piirkonnad on tänavate kaupa 
jaotatud?

Tõepoolest on lähenemas need päe
vad, kui koolid hakkavad teada and
ma I klassi õpilaste vastuvõtust. 
Loomulik ja lausa vajalik on igal 
lapsevanemal teada saada, millises
se kooli tema last oodatakse või tei
sisõnu, kus on lapse kool, kus ta 
peab ja saab täita koolikohustust.

Põhikooli ja gümnaasiumi seadu
se paragrahv 19 lg 1 ja 2 sätestavad 
järgmist. Kool on kohustatud taga
ma õppimisvõimalused igale kooli 
teeninduspiirkonnas elavale kooli
kohustuslikule lapsele.

Kooli teeninduspiirkonna kinni
tab kohaliku omavalitsuse täitevor
gan. Mitut omavalitsusüksust tee
nindava kooli teeninduspiirkonna 
kinnitavad ühiselt nende üksuste 
täitevorganid.

Nii on seaduses, kuid Tallinna eri 
linnaosade valitsused pole kõik sel
le ülesandega hakkama saanud. 
Seetõttu on Tallinna haridusametis 
ettevalmistamisel linnavolikogu ot
sus Tallinna linna üldhariduskooli
de teeninduspiirkondade kinnitami-
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Koolielu puudutavatele küsimustele 
saate vastuse, kui kirjutate elutoime
tusele või helistate telefonil 6144 210.

se kohta. See dokument korrastaks 
Tallinna linna koolivõrgu sobivust 
õpilaste koolikohustuse täitmiseks.

Kuni nimetatud dokument pole il
munud, soovitan muretseval lapse
vanemal pöörduda elukohajärgse 
linnaosa valitsuse haridusosakonna 
või hoopiski kooli(de) poole. Kui 
sealt selgust ei saa, siis tuleb pöör
duda Tallinna haridusameti poole.

Igasuguste võimekustestide tege
mine I klassi astujatele lastele on 
keelatud. Kool võib korraldada vest
luse lapse ja tema vanemaga, et tea
da saada, milline on lapse kooliks et
tevalmistus. Seda kindlasti ainult 
selleks, et otsustada koolis algava 
igapäevase õpetamise lähteolukorra 
kohta.

Et Eesti riik on kõigüe lastele keh
testanud koolikohustuse, siis kuulu
vad õpetamisele kõik lapsed sõltu
mata võimetest ja tasemest. Vasta
vaid õppevorme on mitu. Soovitan 
lapsevanemal juba varakult teada 
saada kooli nõuetest lapse kooli vas
tuvõtmisel.


